UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Lig /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante da
Portaria GAB/HUB n. 45, de 16/12/2004,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora Hélcia Chrystiane Corrêa Silva de
Oliveira, ocupante do cargo de Farmacêutica, da função de Chefe (FG-2) do Centro
de Farmácia Clínica do HUB/Hospital Universitário de Brasília.

Brasília, .10 de janeiro de 2005.

Lauro Morhy
Reitor

a partir de 1Q/12/2004.

/rko

	Page 1